JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 23 veintitres de Marzo del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MA. MAGDALENA VERDIN LIMON
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JULIO TORRES MARTINEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

RAMON BELMONTEZ GONZALEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN LUIS AGUINAGA COLCHADO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ISMAEL IBARRA GARCIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LAURA BERENICE GOMEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VICENTE SERVIN FLORES
VS
SAPAL

ERNESTO RAMON GUTIERREZ SERRANO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN JAIME RODRIGUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MARIA DIAZ MUNOZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

ANUNCIOS TECNICOS MOCTEZUMA S.A. DE C.V.

VS

JEFE DE ZONA, ESPECIALISTA TECNICO DU, DIRECTOR
DE ZONA DE DU

JS-0882/2021-3ro

JS-0873/2021-3ro

JS-0870/2021-3ro

JS-0861/2021-3ro

JS-0858/2021-3ro

JS-0847/2021-3ro0

JS-0266/2022-3ro0

JS-0260/2022-3ro0

JS-0253/2022-3ro0

JS-0123/2022-3ro0

2772/2019-IN

1740/2018-IN

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.



FANNY YADIRA GONZALEZ GARCIA
VS

NOTIFICADOR, DIRECTOR DE IMPUESTOS

INMOBILIARIOS

JUAN PABLO PENA GUTIERREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

PAOLA SELENE ESPITIA SIERRA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN CARLOS GONZALEZ REYES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SOFIA LEDEZMA CRESPO
VS
AGENTE DE TRANSITO

DIANA IVONNE SANCHEZ HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MIGUEL ANGEL HERNANDEZ RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ELIZABETH ESPINOZA CHICO
VS
TESORERO MUNICIPAL

KARLA ALEJANDRA TALLEDOS SOSA
VS
AGENTE DE TRANSITO

CARLOS ALBERTO VALDERRAMA TORRES

VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE REFUGIO MUJICA BECERRA
VS

SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

J. JESUS VILLALOBOS FALCON
VS

SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

MAURICIO EFRAIN SANCHEZ HERNANDEZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE FISCALIZACION Y CONTROL

GILBERTO ROBLEDO
VS
SAPAL

GERMAN CARLOS BALDWIN SEVILLA
VS

DIRECTOR GENERAL DE MEDIO AMBIENTE

CELIA GUZMAN PIO
VS

1248/2020-IN

1068/2021-3ro

1065/2021-3ro

0890/2021-3ro

0845/2021-3ro

0840/2021-3ro

0839/2021-3ro

0621/2020-IN

0593/2021-3ro

0457/2021-3ro

0444/2019-IN

0417/2019-IN

0210/2022-3ro

0141/2019-IN

0070/2022-3ro

0021/2016-IN

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa, Admision de Recurso

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se tiene por presentando recurso.

Admisién de Recurso

Se tienen hechas manifestaciones del

demandado.

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia

Administrativa

Requerimiento al actor.

Archivo definitivo.

Ampliacién de demanda.

Cumplimiento de sentencia.



DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU
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SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO TERCERO
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